
ZARZĄDZENIE NR 34 A/2021 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020, 
poz. 713, poz. 1378, Dz. U. z 2021 r. poz. 1038), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Lisewo na 2021 rok uchwalonym uchwałą Nr XXV/160/2020 Rady Gminy Lisewo 
z dnia 9 grudnia 2020 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 15 grudnia 
2020 roku, poz. 6444) zmienionym: 

- uchwałą Nr XXVI/168/2021 Rady Gminy Lisewo z dnia 3 lutego 2021 roku, 

- zarządzeniem Nr 14/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 26 lutego 2021 roku, 

- uchwałą Nr XXVII/177/2021 Rady Gminy Lisewo z dnia 30 marca 2021 roku, 

- zarządzeniem Nr 25/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 31 marca 2021 roku, 

- zarządzeniem Nr 29/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 13 kwietnia 2021 roku 

- zarządzeniem Nr 31/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 28 kwietnia 2021 roku, 

- uchwałą Nr XXVIII/188/2021 Rady Gminy Lisewo z dnia 20 maja 2021 roku, 

- zarządzeniem Nr 34/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 31 maja 2021 roku, 

- uchwałą Nr XXIX/200/2021 Rady Gminy Lisewo z dnia 23 czerwca 2021 roku, 

- uchwałą Nr XXX/207/2021 Rady Gminy Lisewo z dnia 30 czerwca 2021 roku wprowadza się zmiany: 

1) w § 1. Łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Lisewo na 2021 r. zwanego dalej budżetem w wysokości 
31.453.876,59 zł zastępuje się kwotą 31.456.762,59 zł, tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 27.090.071,49 zł zastępuje się kwotą 27.092.957,49 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.363.805,10 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 - Dochody; zmienia się jak 
w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2) w § 2. Łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 32 498 053,55 zł zastępuje się kwotą 
32.500.939,55 zł; z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25.950.201,16 zł zastępuje się kwotą 25.953.087,16 zł; z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych w wysokości 16.696.087,55 zł zastępuje się kwotą 16.698.973,55 zł; 
z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 10.736.512,06 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5.959.575,49 zł zastępuje się kwotą 
5.962.461,49 zł, 

- dotacje na zadania bieżące w kwocie 931.516,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 7.565.044,16 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 w kwocie 
554.553,45 zł, 

- wydatki na obsługę długu w kwocie 203.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.547.852,39 zł; z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6.547.852,39 zł; w tym: na programy finansowane 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3 w kwocie 2.714.907,10 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 - Wydatki, zmienia się jak w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDABDC4-DB87-43EC-8ADF-118502BFB617. Podpisany Strona 1



3) w § 16. Ustala się: 

1) plan finansowy dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 10 – Plan finansowy dochodów 
na zadania zlecone, zmienia się jak w załączniku nr 3 do zarządzenia, 

2) plan finansowy wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 11 – Plan finansowy wydatków 
na zadania zlecone; zmienia się jak w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Jakub Kochowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDABDC4-DB87-43EC-8ADF-118502BFB617. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Lisewo na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34 A/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 320 366,95 2 886,00 6 323 252,95

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 509,00 2 886,00 17 395,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 509,00 2 886,00 17 395,00

Razem: 31 453 876,59 2 886,00 31 456 762,59

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDABDC4-DB87-43EC-8ADF-118502BFB617. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Lisewo na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34 A/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 599 080,00 0,00 3 599 080,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 770 975,00 0,00 2 770 975,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 566 244,48 -2 000,00 1 564 244,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 2 000,00 7 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 095 000,00 0,00 1 095 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 000,00 0,00 94 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 080,00 -2 000,00 36 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 615 842,29 0,00 615 842,29

85395 Pozostała działalność 615 842,29 0,00 615 842,29

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 987,67 -0,02 987,65

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 176,44 0,02 176,46

855 Rodzina 6 600 209,95 2 886,00 6 603 095,95

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 509,00 2 886,00 17 395,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 509,00 2 886,00 17 395,00

Razem: 32 498 053,55 2 886,00 32 500 939,55

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDABDC4-DB87-43EC-8ADF-118502BFB617. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 599 080,00 3 599 080,00 3 379 405,00 2 594 900,00 784 505,00 0,00 219 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 599 080,00 3 599 080,00 3 379 405,00 2 594 900,00 784 505,00 0,00 219 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 770 975,00 2 770 975,00 2 760 975,00 2 005 700,00 755 275,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 770 975,00 2 770 975,00 2 760 975,00 2 005 700,00 755 275,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 566 244,48 1 566 244,48 1 566 244,48 1 566 244,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 564 244,48 1 564 244,48 1 564 244,48 1 564 244,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 095 000,00 95 000,00 77 850,00 15 420,00 62 430,00 0,00 17 150,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 095 000,00 95 000,00 77 850,00 15 420,00 62 430,00 0,00 17 150,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 94 000,00 94 000,00 76 850,00 15 420,00 61 430,00 0,00 17 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 000,00 94 000,00 76 850,00 15 420,00 61 430,00 0,00 17 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 38 080,00 38 080,00 38 080,00 0,00 38 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 080,00 36 080,00 36 080,00 0,00 36 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 615 842,29 590 842,29 0,00 0,00 0,00 523 716,00 0,00 67 126,29 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,02 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 615 842,29 590 842,29 0,00 0,00 0,00 523 716,00 0,00 67 126,29 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 615 842,29 590 842,29 0,00 0,00 0,00 523 716,00 0,00 67 126,29 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,02 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 615 842,29 590 842,29 0,00 0,00 0,00 523 716,00 0,00 67 126,29 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 987,67 987,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 987,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,02 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 987,65 987,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 987,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDABDC4-DB87-43EC-8ADF-118502BFB617. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 176,44 176,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176,46 176,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 600 209,95 6 600 209,95 360 631,95 333 639,95 26 992,00 0,00 6 239 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 886,00 2 886,00 2 886,00 0,00 2 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 603 095,95 6 603 095,95 363 517,95 333 639,95 29 878,00 0,00 6 239 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 14 509,00 14 509,00 14 509,00 0,00 14 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 886,00 2 886,00 2 886,00 0,00 2 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 395,00 17 395,00 17 395,00 0,00 17 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 14 509,00 14 509,00 14 509,00 0,00 14 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 886,00 2 886,00 2 886,00 0,00 2 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 395,00 17 395,00 17 395,00 0,00 17 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 498 053,55 25 950 201,16 16 696 087,55 10 736 512,06 5 959 575,49 931 516,00 7 565 044,16 554 553,45 0,00 203 000,00 6 547 852,39 6 547 852,39 2 714 907,10 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,02 -4 000,02 -4 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 886,02 6 886,02 6 886,00 2 000,00 4 886,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 500 939,55 25 953 087,16 16 698 973,55 10 736 512,06 5 962 461,49 931 516,00 7 565 044,16 554 553,45 0,00 203 000,00 6 547 852,39 6 547 852,39 2 714 907,10 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDABDC4-DB87-43EC-8ADF-118502BFB617. Podpisany Strona 3



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2021 roku

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 34 A/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 246 566,95 2 886,00 6 249 452,95

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 509,00 2 886,00 17 395,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 509,00 2 886,00 17 395,00

Razem: 6 800 024,75 2 886,00 6 802 910,75

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDABDC4-DB87-43EC-8ADF-118502BFB617. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2021 roku

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 34 A/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 246 566,95 2 886,00 6 249 452,95

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 509,00 2 886,00 17 395,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 509,00 2 886,00 17 395,00

Razem: 6 800 024,75 2 886,00 6 802 910,75

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDABDC4-DB87-43EC-8ADF-118502BFB617. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększenia dochodów: 

- dotacja celowa Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na opłacenie składki 

zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne kwota 2 886,00 zł. 

 

Zwiększenia wydatków: 

- rodzina – opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne kwota 2 886,00 zł. 

 

Ponadto zgodnie z upoważnieniem Rady Gminy dokonano przeniesień w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących; w tym na 

wynagrodzenia. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDABDC4-DB87-43EC-8ADF-118502BFB617. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (12)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (13)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 4 (14)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 5 (15)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 6 (16)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 7 (17)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (18)

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Lisewo na 2021 rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Lisewo na 2021 rok
	Zalacznik 3 Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2021 roku
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2021 roku
	Uzasadnienie

